
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná 

informace č. 4) 

 

Zakázka: „Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a následná 

technická podpora II“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

Zadavatel vydává na základě dotazu dodavatele, toto doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotazy: 

1.) Integrace IDM a ESB 

V ZD není uvedena kontaktní osoba pro vyřízení požadavku na součinnost s dodavatelem Tesco SW. Za uchazeče o 

VZ, prosíme o upřesnění. 

2.) Integrace na hlasovací zařízení 

V ZD není uvedena kontaktní osoba pro vyřízení požadavku na součinnost s dodavatelem AV Media. Za uchazeče o 

VZ, prosíme o upřesnění.  

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

3.) Požadavek Technické specifikace -  I. bod 9  

"Uchazeč se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy zajistí veškerou potřebnou součinnost pro integraci dodávaného 

IS evidence usnesení na datový sklad Královéhradeckého kraje (dodavatelem je GIST, s.r.o..), a to bezúplatně." 

Jaké jsou předpokládané nároky na součinnost po dobu udržitelnosti projektu? Zadavatelem nejsou požadavky na 

součinnost omezeny a ani jinak upřesněny a pro uchazeče je nutné vědět předpokládaný rozsah práce, zvlášť pokud je 

požadováno bezúplatné plnění a to sebou nese náklady na straně potencionálního dodavatele. 

4.) Technická specifikace - odstavec VI. bod F Požadavky na spisovou značku 

Oba zmíněné body (jejich texty) jsou v ZD přeškrtnuty. Bod F je uveden 2x. Jsou texty platné pro specifikaci díla, nebo 

jsou neplatné? 

Odpovědi: 

1. Zadavatel nebude uvádět konkrétní kontaktní osoby jiných subjektů. 

2. Zadavatel nebude uvádět konkrétní kontaktní osoby jiných subjektů. 

3. V současné době zadavatel neuvažuje o napojení poptávané aplikace (Evidence usnesení) na provozovaný 

datový sklad. Pokud by však v budoucnu vzešel požadavek na toto propojení (datový sklad by generoval 

sestavy pouze o počtech usnesení dle různých kritérií), pak zadavatel požaduje, aby dodavatel spolupracoval 

při analýze tohoto požadavku, aby byl schopen poskytnou informace o datové struktuře své aplikace. 

4. Přeškrtnuté texty se pro specifikaci díla nepoužijí. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 27. 8. 2019 

 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-08-27T12:49:24+0200
	JUDr. Jana Mitrović




